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 [1517] BILAGA 22-17  

Leverantörsdeklaration för produkter som inte har förmånsursprungsstatus  

Leverantörsdeklarationen, vars text återges nedan, måste upprättas enligt fotnoterna. Fotnoterna behöver dock inte återges. 

__________ 

 
(1) När en faktura, följesedel eller annan kommersiell handling, till vilken deklarationen är bifogad, rör olika varor eller varor 

som inte innehåller samma andel icke-ursprungsmaterial, måste leverantören göra en tydlig åtskillnad mellan dessa olika 

typer av varor. 

Exempel: 

Dokumentet rör olika modeller av elektriska motorer enligt HS-nummer 8501, vilka ska användas vid tillverkning av 

tvättmaskiner enligt HS-nummer 8450. Beskaffenheten hos och värdet på det icke-ursprungsmaterial som används vid 

tillverkningen av motorerna varierar från en modell till en annan. Modellerna måste anges separat i kolumn 1 och de 

uppgifter som lämnas i de andra kolumnerna måste röra var och en av modellerna, så att tillverkaren av tvättmaskinerna 

korrekt kan bedöma ursprungsstatus när det gäller var och en av sina produkter beroende på vilken typ av motor produkten 

innehåller. 

(2) Ifylls i tillämpliga fall. 

Exempel:  

Reglerna när det gäller kläder enligt ex kapitel 63 möjliggör användning av garn som inte har ursprungsstatus. Om en 

fransk klädestillverkare alltså använder tyg som är vävt i Portugal av garn som inte har ursprungsstatus, behöver den 

portugisiska leverantören endast ange ”garn” som icke-ursprungsmaterial i kolumn 2 i sin deklaration. Garnets HS-

nummer och värde är irrelevanta.  

Ett företag som tillverkar tråd, enligt HS-nummer 7217, av järnstänger som inte har ursprungsstatus måste ange 

”järnstänger” i kolumn 2. Om tråden ska inarbetas i en maskin för vilken ursprungsregeln fastställer en procenttuell övre 

gräns när det gäller värdet på det använda icke-ursprungsmaterialet, måste stängernas värde anges i kolumn 4.  
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(3) Med ’värde’ avses materialets tullvärde vid importtillfället eller, om detta inte är känt och inte kan fastställas, det första 

faställbara pris som betalas för materialet i Europeiska unionen.  

Ange för varje typ av icke-ursprungsmaterial som används det exakta värdet per enhet för de varor som anges i kolumn 1.  

(4) Ifylls i tillämpliga fall. Unionen, land, landgrupp eller territorium. 

(5) Ifylls i tillämpliga fall. Berört land eller territorium eller berörd landgrupp. När förmånsberättigande ursprung för en 

produkt från ett land, en landgrupp eller ett territorium kan erhållas i enlighet med mer än en ursprungsregel, ska 

leverantörerna ange den rättsliga ram som används för att fastställa varornas ursprung (dvs. den regionala konventionen 

och/eller övergångsreglerna för ursprung). 

 

Om ett land, en landgrupp eller ett territorium är fördragsslutande part i den regionala konventionen och en rättslig ram 

inte anges ska det automatiskt anses att leverantörsdeklarationen anger att den regionala konventionen har använts för att 

fastställa varornas ursprung. 

(6) Kryssa för och fyll i, vid behov, endast i fråga om varor med förmånsursprungsstatus inom ramen för förmånshandel med 

ett av de länder med vilka Europa-Medelhavstäckande ursprungskumulation är tillämplig.  

(7) Ort och datum. 

(8) Namn och ställning i företaget, företagets namn och adress.  

(9) Underskrift.  

 

 

 

 

 

 

 

 


